
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu pojazdu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 13 ust.3 i ust 4e pkt 2 o Policji (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 145) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Podkarpackiego kwotę 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia wsparcia finansowego określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Miasto Leżajsk a Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia Burmistrza Leżajska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779F69D7-6022-45A2-AC75-EB1F9BC90DC7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


